VENERE PRO P TRACK WH 7300 HF

830 48°

Profesjonell spot for 3-tenningsskinner. Armaturserien har mer en 15
forskjellige reflektorer og mange lumenpakker, opptil 9500 lumen. Det kan
ogsa tilbys et bredt spekter av fargetemperaturer for spesielle behov, for

eksempel belysning av matvarer.

Art.nr.

Montasje:
Spenning:
Frekvens:
Systemforbruk:
Ant. drivere 16A C:
Forkobling:

Mal:

Vekt:

Farge:

Materiale:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):
Lumen ut:
Lumen/W:
Forventet levetid (timer):
Lystilbakegang:
Garanti:
Fargetoleranse:
IP-grad:
Avskjerming:
Lysspredning:

Tilkoblingstype:

LYbL KOMPONENTER

IM1006
3-tenningsskinne
220-240V

50/60 Hz

55 W

22

Ikke dimbar

L239 B162 H185 mm

1,9 kg

Hvit
Aluminium
85

3000K
7300 Im
133 Im/W
80000

L80 B10

5 ar
MacAdam 3
1P20
Anodisert aluminium
48°

3-tenningsadapter

“4

PRODUKTARK

LED Q%((

162 mm

239 mm

150° max __|
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Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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